
 

 

 

 

EDITAL N. 077/2010-D 

 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam, 

no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o artigo 164 do Regimento Interno 

da Instituição, considerando o número de vagas nos Cursos de Geografia / Diurno e Noturno e 

Pedagogia / Diurno e Noturno e os pareceres dos referidos Cursos constantes nos protocolos 

de solicitação de vagas para transferência de turno, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Ficam homologadas as solicitações, conforme sobra de vagas, dos estudantes 

abaixo relacionados e convocados para regularizarem a matrícula no turno solicitado, entre os 

dias 08 e 09 de setembro de 2010, no horário das 8h30min às 11h, das 13h30min às 16h e 

das 19h30min às 22h, na Secretaria Acadêmica. 

 

Geografia: do Diurno para o Noturno 

Requerente Ano 

Emerson Rafael Marques Schmidt 3º 

 

Pedagogia: do Diurno para o Noturno 

Requerente Ano 

Aline Dias Zanato 2º 

Letícia Moreira Malizan 2º 

 

Art. 2º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br, nesta data, para 

conhecimento de todos os interessados. 

 

 

Campo Mourão, 03 de setembro de 2010. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

i. e x e


